Konigschiessen 2017

Preistrégerliste

Teilnehmerstatistik

mannlich | weiblich | Gesamt

Schiilerklasse - 12 12
Jugendklasse 1 6 7

Schiitzenklasse 16 18 35
Altersklasse 11 9 20
Auflage 10 2 12
davon Luftpistole 8 - 8

Gesamt 38 47 85

Buching - Berghof, 04. - 08. Januar 2017

Vielen Dank fur Eure Teilnahme beim Koénigschiessen 2017!
Herzliche Gratulation den neuen Koénigen, allen Gewinnern und
Preistragern, wir wiirden uns sehr tber eine erneute Teilnahme im
kommenden Jahr freuen!

Ergebnisse auch im Internet: http://www.sv-buching-berghof.de
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Pestscheibe oG / IsP 7

Name

Bauer Jennifer
Singer Ralf
Worle Andrea

Worle Franz
Vogler Sabine
D'Antino Pierre
Sutter Christian
Egger Anita
Huml Rudolf
Huppert Barbara
Resl Roman
Grieser Florian
Grieser Daniela
Lang Zenzi
Grieser Anna
Mahler Verena
Singer Arnd

Hennevogel Stefanie

Lang Erika
HéuBrer Lisa
Braun Carolina
Huppert Florian
Martin Willi
Linder Ulrich
Kopf Maximilian
Grieser Elisabeth
Bendig Ronja
Vogler Thomas
Zobel Lea
Streif Oskar
Mayr Johannes
Greisl Martin
Christa Wilhelm
Grieser Verena
Kopf Josef
Prahl Corinna
Stoller Jennifer
Kopf Martin
Stoger Marietta
Worle Florian

Nr.

Ergebnisse:

2,2
6,0
1,2
7,6
11,4
13,6
15,0
16,4
16,9
20,2
196,6
21,0
22,5
22,9
23,0
26,0
26,0
27.1
27,6
28,4
31,8
197,2
32,6
39,2
40,5
41,0
42,0
43,3
44,1
443
44,9
45,0
198,8
453
47,5
478
48,3
48,4
49,0
50,0

46,4
28,1
27,4
35,1
33,8
98,0
45,6
443
342
34.4
398,7
51,0
43,8
62,8
101,2
28.4
90,7
35,2
72,5
53,5
55,0
392,3
54,7
52,4
51,2
76,9
73,0
78,0
127,4
103,1
54,3
53,2
2845
67,4
80,8
76,8
49.6
169,0
57,0
145.6

75,9
32,0
45,6
53,1
49,4
114,5
100,2
76,6
46,1
55,6
4145
52,4
47,7
78,8
106,6
40,4
104,7
77,8
98,0
67,0
96,2
404,3
58,7
57,1
84,0
88,0
89,6
98,7
195,1
116,5
70,3
156,4
3714
843
97,9
87,7
101,5

89,4
184,9

Damenkdonigin
Schitzenkonig
Jugendkonigin

Luftpistole

Luftpistole

Luftpistole



Platz Name Nr. Ergebnisse:

41 Héringer Eva Maria 12 50,2 61,0 97,1

42  Grieser Christoph 17 50,3 56,7 59,6

43 Guggemos Katharina 66 52,2 80,0 112,7

44  Resl Johann 25 238,1 865,0 969,6 Luftpistole
45  Kithiy Selina 4 54,4 58,8 75,1

46  Lang Benedikt 79 59,0 115,1 123,3

47  Worle Rita 44 59,9 205.,4 246,9

48  Enzensberger Christoph 85 60,0 76,6 106,4

49  Grieser Lena 6 60,0 83,0 141,8

50  Mages Alexander 50 61,0 85,0 108,0

51  Worle Josefine 61 61,7 74,7 131,1

52 Kopf Nicola 67 63,3 82,8 103,6

53  Marscheck Harald 54 65,9 68,4 76,3

54  Mayr Peter 74 66,0 84,1 88,9

55  Kreisle Stefan 42 324,4 345,2 368,9 Luftpistole
56  Sutter Rudolf 62 66,4 230,2

57  Streif Christine 57 67,4 92,6 101,5

58  Ressle Andrea 81 68,4 69,8 92,7

59  Niggl Maria 47 69,2 81,3 935

60  Huppert Susanne 41 74,3 78,5 82,4

61 Lang Karina 49 76,1 78,7 97.4

62  Knappich Cilli 58 77,8 117,2 130,9

63 Singer Christine 51 79,0 98,6 149,9

64  Guggemos Pia 83 80,0 120,7 137,2

65 Singer Friedrich 65 81,3 84,0 92,6

66  Unger Florian 32 490,6 603,2  903,3 Luftpistole
67  Grieser Lorenz 82 84,1 125,7 187,2

68  Hennevogel Elisabeth 39 89,0

69  Grieser Julia 3 89,9 95,3

70  Sutter Carolin 14 90,1 131,2 183,3

Vielen Dank allen Spendern der Ehrenscheiben, sowie von Geld- und
Sachpreisen zu unserem Konigschiessen! Ein herzlicher Dank auch allen
Helfern, die durch ihre Mitarbeit, ihre Arbeit im Vorfeld und ihren Dienst

wdhrend der Schieftage zum Gelingen beigetragen haben!

Euch allen ein herzliches ,,Vergelt's Gott.”



Meisterscheibe Schiilerklasse

Platz  Name Nr. Ergebnisse:

1 Grieser Verena 18 94 93 92 92 91

Haringer Eva Maria 12 94 90 89 89 &9
3 Prahl Corinna 1 92 90 90 90 88
4 Kithiy Selina 4 92 90 90 89 88
5 Braun Carolina 34 91 90 90 89 86
6 Grieser Lena 6 91 89 86 85 84
7 Bendig Ronja 53 89 88 81 81 79
8 Zobel Lea 5 88 84 83 83 79
9 Straubinger Maria 2 86 85 83 81 79
10 Mayr (Bu) Sarah 36 86 82 82 79 78
11 Sutter Carolin 14 84 83 75 74 74
12 Grieser Julia 3 75 74 72 68 68

Meisterscheibe Jugendklasse

Platz  Name Nr. Ergebnisse:

1 Vogler Sabine 8 100 97 97 97 96
2 Grieser Anna 45 97 96 95 92

3 Worle Andrea 60 95 94 94 92 92
4 Worle Florian 35 95 94 93 93 92
5 Lang Karina 49 94 94 93 92 91
6 Schneider Luisa 22 92 91 90 90 90
7 HéuBrer Lisa 48 90 89 89 89 88

Meisterscheibe Schiitzenklasse

Platz  Name Nr. Ergebnisse:

1 Singer Ralf 38 929 99 98 97 97
Grieser Florian 20 99 97 96 96 96

3 Mayr Peter 74 99 97 96 96 96

4 Mayr Johannes 30 98 98 97 95 95

5 Mages Alexander 50 97 95 95 95 94

6 Singer Friedrich 65 97 94 92 87

7 D'Antino Pierre 27 95 95 94 93 93

8 Enzensberger Christoph 85 95 95 91 88

9 Singer Arnd 84 93 91 87 87 87

10 Grieser Lorenz 82 93 89 87 87 87

11 Kopf Maximilian 9 91 90 89 89 88

12 Lang Benedikt 79 91 90 88 86 84



Meisterscheibe Luftpistole

Meisterscheibe Damenklasse
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Name

Christa Wilhelm
Unger Florian
Christa Martin
Singer Arnd
Huppert Florian
Kreisle Stefan
Resl Johann

Resl Roman

Name

Mabhler Verena
Huppert Susanne
Guggemos Katharina
Huppert Barbara
Grieser Daniela
Streif Christine
Hennevogel Stefanie
Mayr (Be) Sarah
Stoller Jennifer
Kopf Nicola

Grieser Elisabeth
Stoger Marietta
Ressle Andrea
Bauer Jennifer
Singer Christine

66

31
57
13
15

67
19
75
81
52
51

. Ergebnisse:
93 920
88 83
87 82
86 85
86 85
82 81
82 81
76 76

. Ergebnisse:
98 97
97 97
97 97
96 96
95 95
95 95
95 94
95 94
94 93
94 93
94 93
94 91
94 91
91 91
91 89

Meisterscheibe Damenklasse-Altersklasse

Name

Lang Erika
Egger Anita
Lang Anita
Knappich Cilli
Worle Josefine
Niggl Maria

Nr.
24
23
37
58
61
47

Ergebnisse:
98 96
95 95
94 94
90 84
87 83
85 &3

89
82
82
85
&3
81
78
75

96
96
96
94
94
93
94
92
92
92
92
91
90
90
89

94
94
92
84
80
82

88
80
79
81
83
79
72
74

96
95
94
93
93
91
94
91
92
92
91
90
89
90
88

94
94
92
&3
79
80

88

72
80
82
79
70
74

95
95
93
92
92
91
93
91
91

90
90
87
90
87



Meisterscheibe Herren Altersklasse K

Platz  Name Nr. Ergebnisse:

1 Sutter Christian 7 96 94 94 92 92
2 Worle Franz 70 94 94 94 93 93
3 Grieser Christoph 17 90 87 87 86 86
4 Greisl Martin 28 85 82 77 76 74
5 Sutter Rudolf 62 83 72 69

6 HéauBrer Ludwig 78 78 75 72 63

7 Vogler Thomas 77 77 76 75 75 72

Meisterscheibe Auflage !i
Platz  Name Nr. Ergebnisse:

1 Huml Rudolf 64 100 100 100 100 99
2 Kopf Josef 73 100 99 99 98 98
3 Martin Willi 40 100 98 97 97 97
4 Linder Ulrich 59 99 99 98 98 97
5 Lang Zenzi 26 99 97 97 97 96
6 Christa Anneliese 46 99 96 94 93 93
7 Marscheck Harald 54 98 97 96 96 96
8 Kopf Martin 80 95 95 94 91 91
9 Streif Oskar 72 95 92 91 90 90
10 Singer Gaudenz 71 95 89 89 88 87
11 Ressle Rudolf 56 93 92 92 90 88
12 Lang Martin 76 86 82 80

Punktscheibe Luftpistole

Platz Name Nr. Ergebnisse:
1 Singer Arnd 84 48,8 446,5 483,5 1500 Schuss S _ .
2 Christa Wilhelm 69 179,6  228,5 251,1 1000 Schuss u;), <E( ('/E:
3 Unger Florian 32 183,1 887,8 950,99 500 Schuss <
4  Kreisle Stefan 42 363,9 406,9 438,2
5 Resl Roman 29 437,8 6154 661,8
6  Huppert Florian 33 456,0 4644  604,9
7 Resl Johann 25 572,1
8  Christa Martin 16 613,6 770,0  865,7



Meisterprdmie 0000000000

Platz Name, Vorname Gesamt Einzelergebnisse
1 Singer Ralf 490 99 929 98 97 97
2 Vogler Sabine 487 100 97 97 97 96
3 Grieser Florian 484 99 97 96 96 96
4 Mayr Peter 484 99 97 96 96 96
5 Mayr Johannes 483 98 98 97 95 95
6 Mabhler Verena 482 98 97 96 96 95
7 Huppert Susanne 480 97 97 96 95 95
8 Guggemos Katharina 477 97 97 96 94 93
9 Lang Erika 476 98 96 94 94 94
10  Mages Alexander 476 97 95 95 95 94
11  Egger Anita 472 95 95 94 94 94
12 Huppert Barbara 471 96 96 94 93 92
13  D'Antino Pierre 470 95 95 94 93 93
14  Hennevogel Stefanie 470 95 94 94 94 93
15 Grieser Daniela 469 95 95 94 93 92
16  Sutter Christian 468 96 94 94 92 92
17  Worle Franz 468 94 94 94 93 93
18  Worle Andrea 467 95 94 94 92 92
19  Worle Florian 467 95 94 93 93 92
20  Streif Christine 465 95 95 93 91 91
21 Lang Karina 464 94 94 93 92 91
22 Lang Anita 464 94 94 92 92 92
23 Mayr Sarah @ergiop 463 95 94 92 91 91
24 Grieser Verena 462 94 93 92 92 91
25 Stoller Jennifer 462 94 93 92 92 91

Punktscheibe Luftgewehr

Platz Name, Vorname Nr. Ergebnisse:
1 Guggemos Katharina 66 1.4 52,4 82,7
2 Mabhler Verena 21 7,0 64,3 73,1
3 Lang Karina 49 9,0 15,6 116,2
4 Worle Andrea 60 13,0 25,0 29,0
5 Huppert Susanne 41 13,0 36,4 50,4
6 Sutter Christian 7 15,0 31,7 41,1
7 Singer Ralf 38 15,2 24,6 32,3
8 Mayr Peter 74 17,4 57,7 72,0
9 Huml Rudolf 64 18,7 31,3 56,5
10 Egger Anita 23 20,5 40,2 49.6



Platz
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

Name, Vorname
Vogler Sabine
Zobel Lea

Singer Gaudenz
Kopf Josef
Worle Franz
Lang Zenzi
Grieser Verena
Mayr Johannes
Lang Erika
Mages Alexander
Huppert Barbara
Bauer Jennifer
Hennevogel Stefanie
Linder Ulrich
Christa Anneliese
Kithiy Selina
Stoger Marietta
Lang Anita
Marscheck Harald
Mayr Sarah ergnop

Punktprdmie

Name, Vorname

Worle Andrea
Singer Ralf
Sutter Christian
Huppert Susanne
Huml Rudolf
Kopf Josef
Egger Anita
Mages Alexander
Christa Anneliese
Mayr Johannes
Guggemos Katharina
Huppert Barbara
Lang Karina
Mahler Verena
Mayr Peter

41

64

73

23

50

46

30

66

43

49

21

74

Ergebnisse:
22,0 62,2 66,0
22,4 111,0 111,6
23,4 152,5 2340
24,1 37,8 47,9
24,6 87,6 104,7
26,6 95,8 96,5
29,1 92,4 93,9
29,5 42,7 60,8
31,6 59,0 75,0
32,0 33,8 51,0
33,3 49,2 55,0
34,0 88,8 104,4
35,4 61,4 83,4
37,8 55,4 108,4
38,7 44,1 45,9
38,9 59,9 110,1
41,3 76,6 106,7
42,2 65,0 69,8
43,2 59,8 63,7
45,1 82,7 127,3
Summe Einzelergebnisse
67,0 13,0 25,0
72,1 15,2 24,6
87,8 15,0 31,7
99,8 13,0 36,4
106,5 18,7 31,3
109,8 24,1 37,8
110,3 20,5 40,2
116,8 32,0 33,8
128,7 38,7 44,1
133,0 29,5 42,7
136,5 1,4 52,4
137,5 33,3 49,2
140,8 9,0 15,6
144,4 7,0 64,3
147,1 17,4 57,7

(Punkt LG)

29,0
32,3
41,1
50,4
56,5
47,9
49,6
51,0
45,9
60,8
82,7
55,0
116,2
73,1
72,0



Ehrenscheibe Schiiler

Gegeben von Elisabeth Grieser

1. Corinna Prahl 55,7 Teiler
2. Selina Kithiy 164,4 Teiler
3. Lena Grieser 279,3 Teiler
4. Maria Straubinger 308,4 Teiler
5. Carolin Sutter 320,0 Teiler
Ehrenscheibe Jugend .
Gegeben vom Rudolf Sutter
1. Florian Waérle 77,4 Teiler
2. Vogler Sabine 223,0 Teiler
3. Worle Andrea 293,2 Teiler
4. Haufsrer Lisa 384,0 Teiler
5. Grieser Anna 469,4 Teiler




Ehrenscheibe Damen .
Gegeben vom Rudolf Reflle

ISAT B A

. Jenny Stoller 62,1 Teiler
Sarah Mayr g 81,3 Teiler
Katharina Guggemos 82,9 Teiler
Daniela Grieser 99,0 Teiler
Zenzi Lang 144,7 Teiler

Ehrenscheibe Schiitzen .

Gegeben vom Schiitzenverein

AR N

. Johannes Mayr 103,7 Teiler
Christian Sutter 1449 Teiler
Rudi Huml 169,2 Teiler
Josef Kopf 180,7 Teiler
Alexander Mages 182,3 Teiler




Ehrenscheibe Luftpistole .

Gegeben von Thomas Knappich

1. Florian Unger 289,4 Teiler
2. Stefan Kreisle 979,8 Teiler
3. Willi Christa 1820,2 Teiler
4. Florian Huppert 1928,9 Teiler
5. Martin Christa 2378,2 Teiler

GQegburtstagscheibg .
Josef Kopf

1. Anita Lang 46,0 Teiler
2. Susanne Huppert 66,6 Teiler
3. Eva Maria Haringer 73,4 Teiler
4. Friedrich Singer 82,0 Teiler
5. Elisabeth Grieser 111,6 Teiler




